
Pachet obiecte de inventar conf. ADV.1188570/04.12.2020

I.D.: 52518953

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	30213300-8 31712348-1 32413100-2 48219500-1 34970000-7 38653400-1
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 135.985,00 RON -
135.985,00 RON

Descriere: 1 "Statie de lucru PC cu monitor (conform specificatii tehnice atasate buc 34 2075 70550 2 "Multifunctionala laser monocrom A4, Canon i-sensys MF445 dw, retea DADF buc 22 1500 33000 3 "Switch LAN ALLIED TELESIS AT-GS950/24 24 Port 10/100/1000 Mbps + 4SFP Combo WebSmart Switch buc 19 960 18240 4 Switch TP-LINK T2600G-28SQ Managed Gbit L2 24x Gbit SFP + 4x 10G SFP+ buc 2 1775 3550 5 Monitor 24 inch, FullHD, 1xHDMI, 1xVGA, timp raspuns 5ms, luminozitate 250 cd/m2, cabluri 220v si date incluse. buc 21 355 7455 6 Complet ecran proiectie pentru videoproiector, cu picior 180 x 180 cm, cablu HDMI 10 m buc 11 290 3190
